
 

 

Dz-16.0021.47.2018                       

 

 

Uchwała Nr XLVII/423/18 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                    z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
 

w sprawie wniosku do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie                           
o  pilną wymianę zwrotnicy wraz z rozjazdami na Rondzie Hipokratesa oraz montażem 
automatycznej zwrotnicy  

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o  pilną wymianę 
starej ręcznie obsługiwanej przez motorniczego zwrotnicy na nową automatyczną wraz                                     
z rozjazdami na Rondzie Hipokratesa.  

 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                               Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W w/w miejscu często dochodzi do wykolejeń wagonów tramwajowych, co bezpośrednio zagraża 

bezpieczeństwu pasażerów i pieszych. Zużyte torowisko na Rondzie Hipokratesa powoduje nadmierny hałas 

i piszczący dźwięk wydawany przez przejeżdżające tramwaje, który jest uciążliwy dla mieszkańców 

pobliskich bloków szczególnie dla osób starszych. 


